Kunnat
Kaavi
Kuopio
Lapinlahti
Rautavaara
Siilinjarvi
Tuusniemi

Kuntaosuudut tuloriville

Kunnan valvontakaynti
Pienelain paivaaikainen
Suurelain paivaaikainen
TH-kaynti
Paivystyskaynti

Kunnan valvonta max 2 h * Pieneldin, paivaaikainen Suureldin, paivaaikainen Terveydenhuoltokaynti Paivystys yhteensa

395,75
6 529,86
6 331,99

593,62
2374,50

395,75

1240 965

171,5

53,6
134,0
434,0
230,4

35 308,27
168 255,32
65 298,65
14 531,42
100 421,41
19 725,63

23 497,62
399 459,54
90 744,10
14 067,65
124 908,40
13 913,06

6 511,31
90 657,53
22 539,16

6 010,44
11 520,02

2003,48

8 508,61
157 409,32
72 854,99
7 976,82
48 392,73
7 445,04

Yhteensa
74 222
822 312
257 769
43 180
287 617
43 483
1528 582



